
UCHWAŁA NR VIII/66/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do rad osiedli oraz powołania zespołów do przeprowadzenia wyborów do 
rad osiedli

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), uchwały Nr VI/51/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia 
statutów osiedli (Dz.Urz.Woj.Podk. 2015.1703)

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zarządza się wybory do rad osiedli w Gminie Miasta Dębica.

2. Wybory przeprowadzone zostaną w następujących miejscach i terminach:

Nazwa Osiedla Data i godzina
przeprowadzenia 

wyborów

Miejsce przeprowadzenia 
wyborów

Zespół

Osiedle Nr 1 Centrum 07.07.2015 r.
godz. 1800

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
Dębica ul. Ogrodowa 22

1. Michoń Piotr
2. Pietracha Dorota
3. Jachimiec Monika

Osiedle Nr 
2 Gawrzyłowa – 
Mickiewicza 

03.07.2015 r.
godz. 1800

Szkoła Podstawowa Nr 8, 
Dębica ul. Wielopolska 162

1. Ciszek Stanisław
2. Sypel Grzegorz
3. Osiniak - Gumulak 
Katarzyna

Osiedle Nr 3 Kawęczyn – 
Pana Tadeusza 

02.07.2015 r.
godz. 1800

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
Dębica ul. Ogrodowa 22

1. Kasowicz Jan
2. Pękala Ryszard
3. Socha Teresa

Osiedle Nr 4 Kępa – 
Wolica 

02.07.2015 r.
godz. 1800 

Szkoła Podstawowa Nr 12, 
Dębica ul. Gajowa 9

1. Mroczek Szczepan
2. Rostowska – Machnik 
Katarzyna
3. Żaba Andrzej

Osiedle Nr 5 Krakowska 
– Południe 

06.07.2015 r.
godz. 1800

Miejskie Gimnazjum Nr 2, 
Dębica ul. Łysogórska 25

1. Ochab Paweł
2. Podlasek Tomasz
3. Socha Teresa

Osiedle Nr 6 Krakowska 
– Północ 

03.07.2015 r.
godz. 1800

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
Dębica ul. Kraszewskiego 
37

1. Bal Andrzej
2. Cebula Mateusz
3. Jachimiec Monika

Osiedle Nr 7 Rzeszowska 
– Południe 

03.07.2015 r.
godz. 1800

Osiedlowy Dom Kultury 
„EMKA”,
Dębica ul. Rzeszowska 76

1. Gleń Sławomir
2. Ożóg Joanna
3. Socha Teresa

Osiedle Nr 8 Rzeszowska 
– Północ 

07.07.2015 r.
godz. 1800

Szkoła Podstawowa Nr 9, 
Dębica, ul. Grottgera 3

1. Czekaj Marta
2. Grab Anna

Id: 7182335A-A2BE-4407-A29E-B5EA00104F73. Podpisany Strona 1



3. Socha Teresa

Osiedle Nr 9 Słoneczne 

 

06.07.2015 r.
godz. 1800

Dom Kultury „Mors”, 
Dębica ul. Sportowa 28

1. Sak Kazimierz
2. Sieradzki J ózef
3. Żyłka Leszek
4. Jachimiec Monika

Osiedle Nr 
10 Świętosława 

02.07.2015 r.
godz. 1800

Dom Strażaka, Dębica ul. 
Świętosława 242 A

1. Kutrzeba Mateusz
2. Nylec Andrzej
3. Jachimiec Monika

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń oraz na terenie osiedli co najmniej 
10 dni przed terminami wyborów określonych w § 1.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 7182335A-A2BE-4407-A29E-B5EA00104F73. Podpisany Strona 2




